do médico e seus familiares.

3°

 Na modalidade de que trata o inciso II deste artigo, o Município adotará,

como referência para o recurso pecuniário para locação de imóvel, em

padrão suficiente para acomodar o médico e seus familiares, o valor

de R$ 1.600,00 (hum mil e seiscentos reais).

4°

 Na modalidade prevista inciso II deste artigo, o médico participante

deverá comprovar que o recurso pecuniário está sendo utilizado tão

somente para a finalidade de despesa com moradia, encaminhando

cópia do contrato de locação de imóvel ou qualquer outro instrumento